平成１４年２月１５日

各 位

会 社 名   ティアック株式会社

代 表 者   取締役社長  田 村 憲 郎

コード番号  ６８０３

問合せ先  広報グループマネジャー

 水 石 和 夫

（ＴＥＬ ０４２２－５２－５００９）

海外子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、平成１４年２月１５日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社で

あるTEAC Nederland B.V.を解散することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．解散及び清算の理由

グループ経営効率化施策の一環。

２．TEAC Nederland B.V.の概要

所在地   Oeverkruid NL-4941 VV Raamsdonksveer,The Nederlands

代表者  宮田 勝

資本の額 NLG 1,500千

株主構成 TEAC Deutschland GmbH. 100%

３．解散の日程

平成１４年３月末（予定）

４．当社の連結売上高および損益に及ぼす影響

当社の連結売上高および損益に及ぼす影響は軽微であります。

以上